
「横浜ノースドックラン 2022 Autumn」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、2022 年 11 月 5 日(土)に開催予定でした「横浜ノースドックラン 2022 Autumn」は、「横

浜ノース・ドック基地」を管理する在日米陸軍から、急遽、基地でのイベント開催が不可能にな

ったとの通達を受け、開催中止を決定いたしました。 

 

すでにお申込みをいただいているお客さま、開催日変更に伴いスライド登録をご選択いただい

たお客さまにおかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますこと謹んでお詫び申し上げます。 

 

開催日変更に続き開催中止という事態になりましたこと、主催者としても非常に残念な思いで

いっぱいです。 

代替開催の可否についても米軍と交渉をしておりますが、現時点では不透明な状況です。 

 

今後のお客さまへの対応につきましては、現在米軍側と最終調整を行っており、決まり次第大会

事務局よりご案内を差し上げる予定です。 

大変恐れ入りますが、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。 

 

重ねてになりますが、今回の開催中止により、多くのお客さまにご不便、ご迷惑をお掛けします

ことを心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

横浜ノースドックラン大会事務局（平日 11:00～16:00） 

TEL：03-5774-5329  メール：fundorful@pia.co.jp 


